pro eorum captu ludibria, quæ dicebantur, haud tamen eo tendebant. Sed alioquin tunc rursum promptissimè fatebantur, & iuramento asseverabant, seipso Narseti ac ciuitatem, ut pro arbitrio vteretur, mox dedituros; si obsides superstites cernerent, tanquam quum impossibile factu id videtur, ad se demum æquitatem transferrent. Tunc Narses exemplò omnes simul existere iussit, ac satis spectandos exhibuit, integros quidem, & nil immunitos. Quibus hi visis, vi par erat, spectaculi

*Luccenfium
deles.*

Ad inexpectatum spectaculum stupent hewines.

Narses Lu-
censibus ob-
seßis sponte
reddit obfi-
des.

Vnde eximium frumentum clementis sapientibus.

pro eorum captu ludibria, quæ dicebantur, haud tamen eo tendebant. Sed alioquin tunc rursum promptissimè fatebantur, & iuramento asseverabant, seipso Narseti ac ciuitatem, vt pro arbitrio vteretur, mox de dituros; si obsides superstites cernerent, tanquam quum impossibile factu id videtur, ad se demum æquitatem transferrent. Tunc Narses exemplò omnes simul existere iussit, ac satis spectando exhibuit, integros quidem, & nil imminutos. Quibus hi visis, vt par erat, spectaculi nouitate obstupuere; haud tamen idcirco omnes obseruandum esse iusurandum censebant, sed erant, qui promissis obsisterent. nam vbi & suos vivere certiores sunt facti, & quod molestum animis fuerat, sequè angebat, quammaxime in spem bonâ euasit; rursum, vt vulgus solet, ad ingenium redibant, & fraudem; peridiâque apud eos superior

erat. Demum vbi ad id est dementiæ ventum, Narses præfetus magnitudine animi fretus obsides omnes ad suos remisit, nulla in redimendis vel accepta pecunia, vel à ciuitate expressa confessione. Licensibus itaque stupore affectis, & cuius rei ob gratiam id Narses egisset, addubitantes: non suæ esse consuetudinis dixit, vana quædam, & spem lubricam aliquam gloriae ducere: sed vel nullis acceptis obsidibus se omnino facturū, nisi se ocyus de-
dant, ut his armis (gladios ostentando) in potestatem venirent. Obsides vero, qui dimissi ad suos iā

fuerant, ciuibus suis immixti cōtus hominum ob-
euntes Narsetem laudibus ferre, & identidem me-
morare, apud eum se comiter & amicē, non
hostiliter habitos, perhumanūmque Narsetem
esse, & popularem, & cum iustitia hunc con-
iunctam habere animi magnitudinem vbiue
mussitabatur: vnde futurum erat, vt vulgatus
hic sermo maiora esset non longe post effecturus,
quām

quām arma; nimirū quū obsides multitudinem
contentiosam & inconstantem facile volutarent,
& pluribus suaderent, Romanorum ut partes sus-
ciperent.